
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МАРУХА»

24.05.2021 Приказ № __ 14

«О создании рабочей группы»

В целях реализации проекта адресной методической помощи 500+

Приказываю:

9. Создать рабочую группу по реализации комплекса мероприятий по 
рисковому профилю работы «Низкий уровень оснащения школы » 
Акбаев М.М. -  директор
Сариева Р.П. -  зам.дир. по УР 
Акбаева У.А. -  зам.дир. по ВР 
Кипкеев С.Р. -  заведующий хозяйством 
Хубиева Р.Х -  Главный бухгалтер

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча по УР 
Сариеву Р.П.

/М.М.Акбаев/

С приказом ознакомлен(а):

______  Сариева Р.П.


